



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İslam Ticaret Hukuku	IKT485	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	İslâm Ticaret Hukuku ile, Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası'nda ticaret hukuku hakkında bilgi edinme, Ticaret Hukuku ile ilgili hukuk ve fıkıh ekollerinin farklı düşüncelerini, çağdaş gelişmeleri, İslam ülkelerindeki gelişmeleri değerlendirmek.				
Ders İçeriği	İslâm'da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akit, Genel akit çeşitleri, Borcun sona ermesi, Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.				
Ders Kaynakları	Kemali, M.H. (2020). İslam Ticaret Hukuku: Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ve Opsiyonların Analizi, Albaraka Yayınları.				

Hafta	Konu
1	Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası'nda ticaret hukuku
2	İslâm'da, Mal, Mülkiyet, Amel ve Muamele Kavramları
3	İslâm'da Akit
4	İslâm'da Satım Akdi
5	İslâmî Hükümlerle Çelişen ve Yasaklanmış Alış-Verişler
6	Güvene Dayanan Satış Çeşitleri
7	Alış-Verişte Kar ve Bunların Sınırları
8	Ara sınav
9	Devletin Fiyatlara Müdahalesi (Narh)
10	Kredili Alış-Verişler
11	İslâm'da Karz-ı Hasen
12	İslâm'da Ortaklıklar
13	İslâm'da Ticârete Yardımcı Muameleler
14	İslâm'da Ticârî Hayatla İlgili Bazı Meseleler ve Fetvâlar

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yükü:		128	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,02	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözетerek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
İslam Ticaret Hukuku ile ilgili ayrıntılı açıklama yapar.	3	3	3	3	3	2	2	2	3	3	3	2	1
Ticaret Hukuk teorileri arasında karşılaştırma yapar, farklı hukuk ve bilim dalları ile bağlantı kurar.	3	3	3	3	2	2	2	2	3	3	3	2	1
İslam Ticaret Hukuku ile ilgili güncel sorunları kavrayıp değerlendirir.	3	3	3	3	2	2	2	2	3	3	3	2	1